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EXP. NO.

FECHA: 05/05/2023

NRD: S/N

 FORM. NO.:

DGII 

(Itbis / Anticipo)

REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

TORCLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BENDER TRADING CO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOFIBEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMCOBA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL OBSERVACIÓN CANT. PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 400 UND ANGULARES RANURADOS 10 PIES, DE 1 ½ X 1 ½ PULGADAS, COLOR GRIS RD$325.29 RD$130,116.00 RD$318,600.00 RD$539.00 RD$215,600.00 RD$394.00 RD$157,600.00 RD$598.00 RD$239,200.00

2 300 UND BANDEJAS 32 X 45 PULGADAS, COLOR GRIS, GALVANIZADAS Y REFORZADAS RD$1,408.25 RD$422,475.00 201 RD$758.00 RD$152,358.00 RD$1,635.00 RD$490,500.00 RD$1,749.00 RD$524,700.00 RD$2,562.50 RD$768,750.00

2.1 BANDEJAS 100 X 60 99 RD$827.00 RD$81,873.00

2.2 ESCUADRA 1,600 RD$5.00 RD$8,000.00

2.3 CALZO 400 RD$11.00 RD$4,400.00

3 15,000 UND TORNILLOS DE CABEZA HEXAGONAL CON SUS TUERCAS DE 5/16 X 5/8 PULGADAS RD$3.06 RD$45,900.00 6,320 RD$7.00 RD$44,240.00 1,500 RD$2.85 RD$4,275.00

Marca: S/M

Entrega: 30 días

Garantía:  5 años por desp.de 

fabicacion  

Cumple:  No

RD$3.50 RD$52,500.00 RD$8.45 RD$126,750.00

4 200 UND TORNILLOS DE FIJACIÓN CON SUS TARUGOS DE PLOMO DE 5/16 X 2 PULGADAS RD$23.00 RD$4,600.00 RD$25.00 RD$5,000.00

Marca: S/M

Entrega: 30 días

Garantía:  5 años por desp.de 

fabicacion  

Cumple:  Sí

RD$20.60 RD$4,120.00 RD$32.00 RD$6,400.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:* Más detalles en ficha técnica

* No cumple debido a que solo oferta 2 años de garantia, lo 

requerido es 5 años. 

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

Condiciones de pago:

TOTAL

Comentario:

RD$715,375.00

RD$844,142.50

Crédito a 30 días

RD$871,925.60

Crédito a 30 días

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 

18/04/2023

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 30 DÍAS

*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

*GARANTÍA: 5 AÑOS

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$719,175.78

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

*Este proveedor oferta bandejas en cantidades y medidas distintas a las 

requeridas y oferta accesorios adicionales. 

*Oferta no cumple debido a que la bandeja, angulares y tornillos 

difieren del tamaño especificado.

*Renglón No. 4: no oferta

RD$711,647.38

Crédito a 30 días

* Cumple técnicamente pero no será habilitado ebibido a que el 

Registro de Proveedor del Estado (RPE) se encuentra vencido.

RD$1,346,498.00

Crédito a 30 días

*Renglón No. 3: No cumple, cotiza una cantidad menor a requerida.

RD$738,920.00 RD$1,141,100.00

RD$133,005.60

CUMPLE

RD$603,091.00

RD$108,556.38

PROVEEDORES

RD$609,471.00

RD$109,704.78 RD$128,767.50

CUMPLE

RD$205,398.00

TORCLOW, SRL

CUMPLE

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: CATORCE (14) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL P/ ARMADO DE ANAQUELES A NIVEL NACIONAL.

RPE

CM-2023-085

S/N D/F 12/04/2023

OBSERVACIÓNTSS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

Marca: TRY

Entrega: 20 días

Garantía: 5 años 

Cumple: No

PRECIO UNIT.

BENDER TRADING CO, SRL 

Marca: BACHALO

Entrega: 30 días

Garantía: 5 años por desperfectos de fab.

Cumple:  Sí

Marca: KINGMORE

Entrega: 7 días

Garantía: 5 años por desp.de fabicación 

Cumple:  No

Marca: S/M

Entrega: 30 días

Garantía: 2 años por desp. De 

fabrica

Cumple:  No

LIMCOBA, SRL

RD$796.50

NO COTIZA

LOPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRLMOFIBEL, SRL 

Marca: S/M

Entrega: 30 días

Garantía:  5 años por desp.de 

fabicacion  

Cumple:  Sí

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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